Директору  МКОУ ООШ с. Покровское
Котельничского района Кировской области
Жаворонковой Татьяне Ивановне
от ______________________________________

_______________________________________
проживающ_____ по адресу:
________________________________________
________________________________________
________________________________________
контактный телефон:
________________________________________
эл. почта _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ______

Прошу зачислить моего ребёнка
_____________________________________________________________________________,
                                                                 (ФИО ребёнка)
 в 1 класс по

основной общеобразовательной программе начального общего образования

адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего

образования для обучающихся с ОВЗ

Прошу зачислить моего ребёнка в класс по основной общеобразовательной программе

начального общего образования

без углублённого изучения предметов

Сведения о наличии первоочередного или преимущественного приёма
_______________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на русском языке.

Дополнительные сведения о ребёнке:
Дата рождения __________________________________________________________________
Адрес места жительства /пребывания ребёнка ________________________________________
________________________________________________________________________________
ФИО матери ____________________________________________________________________
ФИО отца ______________________________________________________________________
Адрес места жительства/пребывания родителей ______________________________________
________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей)  ___________________________
________________________________________________________________________________

С уставом ОУ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен (а) _______________________

                                                                                                                          (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребёнка в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах.

              Дата______________________                                Подпись____________________